re vel impignorare quo usque sitis^supradicto debito pejja dfmpnis et mi-

ssionibus integriter paccatus et satis—fact&s ad vestra^voluntatem et -

vendiciones ac etiam impignoracionem per vos vel vestrfls de predictis b(>

nis nostr&s factas racionibus supradictis volumus eseperpetuo ratas et —

firmas ac si per nos personaliter essent faoté. Et qu4ntum in hoo contra
tu ego dicta Elfi uxor dicto Mafornet Gavarreg scienter et consulte» re—

nuncio privilegio dotis et donaciones propter nupcias etúiri ypotecharum
'mectrum et beneficio senatus cónsul ti velleyani de quo oerciorata sum per

nofctario et omni alii lfigi
1 ahxilio usatico et consuetudini cum quibus —

contra predicta vel aliquid predictorum modo aliquo venire possem.Quod -

est actum in «i^itate Dertuse sextodecimo kalendas marcii anno dáminice

Incamationés millessimo ducentésimo nonagésimo. Signum Maffomet Gava—-

rreg. Signum Elfi eius uxor. Signum Alfag Abinaule. Signum Eunile Ha-

bib. Signum Mofferrig Abinahomet. Signum Jucef Abina^ena. Signum N}of-
ferig (Abanelfaqui)♦ Signum Abrafim Abehaudo. Signum Ali filii Moferrig
Arrahau&i predictorum quibus laudamus concedimus et firmamus testesque
firmare rogamus. Signum Petri Eubei. Signum Petri de Penavera. Signum
Aqmet Abinciuhar. Signum AbinahaáfoCrespi. Testium.

Signum Laurentii £ima notariiaj publici Dertuse qui hoc scribi fecit. Sig
num Bemardi 9ima qui hoc scripsit mandato Laurencii £ima notarii publi-
ci Dertuse die et anno preno*tatis. Signum Petri de Villa Kotunda nota-

rii publici Dertuse subscábentis pro testas. Signum Amaldi Mathei notji
rii publici Dertuse testis. Signum Laurencii Cima notarii publici Der-
tuse qui hoc transcriptum scribi fecit. Signum Bemardi (BereBguin) qui
hoc translatavit mandato Laurencii Cima notarii publici Dertuse cum raso

et abtato in VII linea ubi dicitur debitum et cum sproposito in X linea

ubi dicitur vestra die et anno prenotatis.

ACA Pergamino Alfons II n*> 10

Tortosa 5 maig 1292

Deolaraoió de les quantitats cobradas al temple per Guillem

de Santcliment, substituí de Ramón de Mas, batlle de Tortosa/

en nom del Rei. Entre ells figura l'impost de les raeretrius

sarrafnes.

Sit Omnibus notum quod nos Guillemus de Sancto Clemente Raimundus de —

Manso substituti cum quodam albarano duobus sigillis in dorso sigilla-
to a Petro de Sancto Clemente baiulo general! in tota Cathalonia pro
domino Rege et a Guillemo Ollomar associato simul cum dicto Petro de

Sancto Clemente pro dicto domino Rege ad recipiendum omnes suos reddi-